Администрация
городского округа Солнечногорск Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН 5044019216 ОГРН 1035008858499 141580 Московская область, п. Лунево, школа
телефон 8-496-266-53-30 e-mail: lunevo.SChool@mail.ru сайт: lunevo--school.ru

ПРИКАЗ

от &£ _ 2022 г. №

О закреплении пар «наставник-наетавляемый»

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной
распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и решения педагогического
совета (протокол от 26.08.2022 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие формы наставничества для реализации в образовательной

организации в 2022 году: «Ученик - ученик», «Учитель - учитель».
2. Закрепить по форме наставничества «Учитель-учитель» в качестве наставника

Ерусалимову Г.М., в качестве наставляемого учителя начальных классов
Шафаггатову Г.А.

3. Закрепить по форме наставничества «Ученик-учитель» в качестве наставника
Ерусалимову Г.М., в качестве наставляемого обучающегося 106 класса Ткач К.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Лунёвская СОШ -ФЖА.Кукарева
Z /1 -О Т2О 1

		2022-11-30T21:57:48+0300
	Кукарева Светлана Андреевна